COMUNICADO DE RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL REFERENTE À
CONCORRÊNCIA Nº 19/01.00033-CC

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna público para o

conhecimento dos interessados que, em face da impugnação do edital feita pela empresa EDITAL

ASSESSORIA E CONSULTORIA, comunicamos que o Edital permanece sem alterações, conforme

decisão do Diretor Regional constante dos autos do referido processo.

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás também torna

público para o conhecimento dos interessados que a abertura da Concorrência nº 19/01.00033 –

Contratação de Empresa para Serviço de Comunicação de Dados fica marcada para o dia 23 de

setembro de 2019, às 09:00 horas.

A Sessão Pública será realizada no SENAC – Administração Regional de Goiás, localizada à Rua 31 - A,

nº 43, Qd. 26-A, Lt. 27-E, Sl. 501, 5º andar, Setor Aeroporto, Goiânia-GO, no dia e horário informado

acima.

Goiânia, 04 de setembro de 2019.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SESC/GO